1

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:         /UBND-KT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định phân cấp lập, thẩm định, phê

duyệt phương án   i thư ng, hỗ trợ

và tái định cư khi Nhà nước thu h i

đất đối với các dự án thành phần

thuộc Dự án Xây dựng đư ng  ộ cao

tốc Bắc- Nam phía Đông, giai đoạn

2021-2025 đoạn qua địa  àn tỉnh.

                       Kính gửi:

 -  Các Sở: Tài nguyên và Môi trư ng, Tư pháp,

                                                 Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

                                                 Giao thông vận tải;

 -  UBND các huyện Phù Cát, Hoài Ân, Phù Mỹ,

                                                Tây Sơn, Tuy Phước;

 -  UBND các thị xã Hoài Nhơn, An Nhơn;

 -  UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được Văn  ản số 624/TTr-STNMT ngày 02/8/2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trư ng v  việc phân cấp phê duyệt phương án   i

thư ng, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu h i đất đối với các dự án thành

phần thuộc Dự án xây dựng công trình đư ng cao tốc Bắc- Nam phía Đông, giai

đoạn 2021-2025 đoạn qua địa  àn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Đ  nghị các Sở Tư pháp, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao

thông vận tải, UBND các huyện Phù Cát, Hoài Ân, Phù Mỹ, Tây Sơn, Tuy

Phước, UBND các thị xã Hoài Nhơn, An Nhơn, UBND thành phố Quy Nhơn và

các đơn vị có liên quan khẩn trương tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định

phân cấp lập, thẩm định, phê duyệt phương án   i thư ng, hỗ trợ và tái định cư

khi Nhà nước thu h i đất đối với các dự án thành phần thuộc Dự án xây dựng

công trình đư ng cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021 - 2025 đoạn qua

địa  àn tỉnh Bình Định, gửi  áo cáo cho Sở Tài nguyên và Môi trư ng trước

ngày 12/8/2022. Sở Tài nguyên và Môi trư ng tổng hợp  áo cáo, đ  xuất UBND

tỉnh trước ngày 15/8/2022.

(Kèm theo dự thảo Quyết định phân cấp lập, thẩm định, ph  duy t ph  ng

 n   i th  ng, h  tr  và t i định c   hi  hà n  c thu h i đất đ i v i c c dự  n

thành phần thuộc Dự  n xây dựng công trình đ  ng cao t c Bắc- Nam phía

Đông, giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa  àn tỉnh Bình Định).

2

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

                                                                                         TL. CHỦ TỊCH

                                                                               KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                       Trần Trọng Triêm

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT UBND tỉnh;

  - PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

  - CVP, PVP TD;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K19.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:02:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T17:08:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T17:12:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T17:12:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T17:12:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!